

**Årsredovisning**  
för  
**GWG Elteknik AB**  
556608-3696

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bror Andersson, Styrelseledamot  
2023-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för GWG Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar konsultationer och installationer inom elbranschen.

Företaget har sitt säte i Sollerön.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	7 242	5 169	5 013	5 401
Resultat efter finansiella poster	430	-50	132	109
Soliditet (%)	52,4	54,1	49,8	50,0
Balansomslutning	2 216	1 492	1 718	1 508

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på större orderingsåtgång, vilket i sin tur bl.a. är en följd av att de negativa följderna av pandemin minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	756 005	-49 676	<b>806 329</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-49 676	49 676	<b>0</b>
Årets resultat			354 357	<b>354 357</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>706 329</b>	<b>354 357</b>	<b>1 160 686</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	706 329
årets vinst	354 357
	<b>1 060 686</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 060 686
	<b>1 060 686</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 241 565	5 169 320
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	224 724
Övriga rörelseintäkter		0	8 055
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 241 565</b>	<b>5 402 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 687 429	-2 712 919
Övriga externa kostnader		-724 369	-677 920
Personalkostnader	1	-2 379 821	-2 046 537
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 593	-4 393
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 796 212</b>	<b>-5 441 769</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>445 353</b>	<b>-39 670</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 061	-10 007
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 061</b>	<b>-10 007</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>430 292</b>	<b>-49 677</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>430 292</b>	<b>-49 677</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 935	0
<b>Årets resultat</b>		<b>354 357</b>	<b>-49 676</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 984	18 577
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 984</b>	<b>18 577</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 000	3 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 984</b>	<b>21 577</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		619 234	603 993
Pågående arbete för annans räkning		0	326 442
<b>Summa varulager</b>		<b>619 234</b>	<b>930 435</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 055 605	426 114
Övriga fordringar		72 932	30 948
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		424 068	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 642	12 107
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 566 247</b>	<b>469 169</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 317	70 319
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 317</b>	<b>70 319</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 198 798</b>	<b>1 469 923</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 215 782</b>	<b>1 491 500</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

706 329

756 004

Årets resultat

354 357

-49 676

**Summa fritt eget kapital**

**1 060 686**

**706 328**

**Summa eget kapital**

**1 160 686**

**806 328**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

557 893

355 585

Skatteskulder

108 543

87 937

Övriga skulder

120 951

10 298

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

267 709

231 352

**Summa kortfristiga skulder**

**1 055 096**

**685 172**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 215 782**

**1 491 500**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	4

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	242 977	220 007
Inköp	0	22 970
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>242 977</b>	<b>242 977</b>
Ingående avskrivningar	-224 400	-220 007
Årets avskrivningar	-4 593	-4 393
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-228 993</b>	<b>-224 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 984</b>	<b>18 577</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	350 000	350 000
	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sollerön 2023-10-25

*Roger Andersson*  
Roger Andersson  
Ordförande

*Tobias Andersson*  
Tobias Andersson

*Bror Andersson*  
Bror Andersson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27

*Majvor Leksell*  
Majvor Leksell  
Godkänd revisor
